FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DETALHADOS NA 
RESOLUÇÃO SES Nº 3449, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024, QUE TEM POR 
OBJETO A REESTRUTURAÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 578.498,31 (QUINHENTOS E 
SETENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
TRINTA E UM CENTAVOS).

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 12/11/2025 – 10:00h
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/11/2025 – 10:00h. 
INÍCIO DA DISPUTA: 21/11/2025 - 14:00h. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado